

Vorspeisen

Uwes Mini Bete	Zutaten: Rote Bete, Rote Bete Tofu, Haselnuss, Wacholder, Schalotte, Dill Allergiehinweise: Wurzelgemüse, Nüsse, Gluten, Zwiebel
Junger Stör	Zutaten: Störfilet, Reis, Safran, Grüner Spargel, Tomaten, Petersilie, Schluppen, Mayonnaise Allergiehinweise: Fisch, Weizen, Sesam, Ei, Senf, Citrusfrüchte, Zwiebel, Tomaten
Soba Nudel	Zutaten: Soba Nudel, Sojasauce, Lauch, Karotten, Wilder Blumenkohl, Sesamöl, Sherryessig, Feldsalat Allergiehinweise: Sojasauce, Sesam, Saaten, Lauchgemüse, Kernobst, Senf
Maibock	Zutaten: Rehfilet, Ei, Senf, Citrusfrüchte, Steinpilze, Nashi Birne, Honig Pilze, Kapern frittiert Allergiehinweise: Ei, Senf, Pilze, Citrusfrüchte
Miyeok Algensalat	Zutaten: Algen, Grüner Apfel, Kohlrabi, Zitrone Wasabi- Dressing Allergiehinweise: Jodhaltig, Kernobst, Citrusfrüchte, Sesam, Senf
 <u>Hauptgerichte</u>	
Topinambur Mandu	Zutaten: Topinambur Wurzel, Kartoffel, Shiso Blätter, Weißer Spargel, Sesam, Sojasauce, Mandel Miso, Mandelmilch, Pfeffer Allergiehinweise: Soja, Zwiebel, Sesam, Saaten, Nüsse
Bresse Huhn	Zutaten: Bresse Huhn, Bresse Huhn Jus, Kräuter, Mini Rübchen, Kimchi, Polenta Allergiehinweise: Wurzelgemüse, Soja, Knoblauch, Sesam, Pilze, Honig, Maismehl
Gegrillter Saibling	Zutaten: Fischfilet, Basilikum, Limetten, Artischocken, Kartoffel Allergiehinweise: Fisch, Citrusfrüchte, Artischocken, Sesam
 <u>Dessert</u>	
Queso Espanol	Zutaten: Kuhmilch- Blauschimmelkäse, Ziegenkäse, Schafskäse, Oliven Briochebrot , Feigen, Apfel Allergiehinweise: Milchprodukte (Pasteurisiert), Weizenmehl, Kernobst
Pastelito	Zutaten: Schokoladenbisquit, Schokoladencreme, Rotweinsirup, Malzcookies, Butter, Ei Allergiehinweise: Kakao. Milchprodukte, Wein, Ei, Getreide
Mandelmousse	Zutaten: Vegane Mandelcreme, Veganes Eiweiß, Waldmeister, Karamell, Wildorange, Kürbiskerne Allergiehinweise: Nüsse, Getreide, Saaten, Citrusfrucht
 <u>Extras</u>	
Baechu Kimchi	Zutaten: Knoblauch, Zwiebel, Kernobst, Paprika, Chili, Rettich, Chinakohl Allergiehinweise: Knoblauch, Zwiebel, Kernobst, Paprika, Chili, Gluten
Dubu Jang (Tofu Creme)	Zutaten: Soja, Sesam Allergiehinweise: Soja, Sesam
Mojo Verde	Zutaten: Petersilie, Koriander, Paprika, Avocado, Chili, Olivenöl, Reisessig, Meersalz Allergiehinweise: Paprika, Avocado, Citrusfrüchte, Kernobst, Saaten
Werder Patisson Kürbis	Zutaten: Kürbis, Koriander Saat, Essig, Zucker, Chili, Chili Öl, Frühlingzwiebel, Sesam Allergiehinweise: Paprika, Koriander, Besam, Zwiebelgewächse